
17196 Martes 6 mayo 2003 BOE núm. 108

Debe decir:

«ANEXO

Instituto de Medicina Legal de Huelva

Relación de adjudicatarios de los puestos de trabajo convocados

Puntos
totales

Apellidos y nombreD.N.I. Puesto de trabajo

25956235 Molina-Arias de Saavedra, Martín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N.o 1. Médico Forense Generalista (Sede Central). 46.66»

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa podrá interponerse recurso contencioso-administrativo ante
los Juzgados de lo contencioso-administrativo competentes en el plazo de dos meses contados a partir de su publicación en el Boletín
Oficial de la Junta de Andalucía, conforme a lo dispuesto en los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Sevilla, 23 de abril de 2003.—El Secretario General Técnico, Carlos Toscano Sánchez.

9120 RESOLUCIÓN de 23 de abril de 2003, de la Secretaría
General Técnica de la Consejería de Justicia y Admi-
nistración Pública, por la que se modifica la de 25
de febrero de 2003, por las que se nombran funcio-
narios Médico Forense integrados en el Instituto de
Medicina Legal de Sevilla.

Mediante Resolución de 25 de febrero de 2003, la Secretaría
General Técnica nombraba funcionarios Médico Forense integra-
dos en el Instituto de Medicina Legal de Sevilla.

Advertido error en dicha Resolución, y de conformidad con
el artículo 105.2 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Proce-
dimiento Administrativo Común, se procede a la modificación de
la misma según se especifica en Anexo I:

ANEXO I

Donde dice:

«RESUELVE

Segundo: Nombrar como funcionarios del Instituto de Medicina
Legal de Sevilla, al personal al servicio de la Administración de
Justicia destinado en el Instituto Anatómico Forense de Sevilla:

En los puestos de agentes judiciales, adscritos a la sede central:

D.a Rosa M.a Gómez Sara Cruz, con D.N.I. n.o 36.094.650»

Debe decir:

«RESUELVE

Segundo: Nombrar como funcionarios del Instituto de Medicina
Legal de Sevilla, al personal al servicio de la Administración de
Justicia destinado en el Instituto Anatómico Forense de Sevilla:

En los puestos de agentes judiciales, adscritos a la sede central:

D.a Rosa M.a Comesaña Cruz, con D.N.I. n.o 36.094.650»

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía admi-
nistrativa podrá interponerse recurso contencioso administrativo
ante los Juzgados de lo contencioso-administrativo competentes
en el plazo de dos meses contados a partir de su publicación
en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, conforme a lo dis-
puesto en los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-
cas y del Procedimiento Administrativo Común.

Sevilla, 23 de abril de 2003.—El Secretario General Técnico,
Carlos Toscano Sánchez.

UNIVERSIDADES

9121 RESOLUCIÓN de 11 de abril de 2003, de la Univer-
sidad Politécnica de Valencia, por la que se nombra
a don Enric Terol Esparza, Profesor titular de Escuela
Universitaria del área de conocimiento «Ingeniería
Cartográfica, Geodesia y Fotogrametría», adscrita al
Departamento de Ingeniería Cartográfica, Geodesia
y Fotogrametría.

De conformidad con la propuesta elevada por la Comisión para
juzgar el concurso convocado por Resolución de 10 de noviembre
de 2001 de esta Universidad, número 547/01 (Cód.: F2337) («Bo-
letín Oficial del Estado» de 28 de noviembre de 2001) y presentada
por el interesado la documentación a que hace referencia el punto
décimo de la convocatoria,

Este Rectorado, en uso de las atribuciones conferidas por el
artículo 42 de la Ley 11/1983, de 25 de agosto, de Reforma
Universitaria y demás disposiciones que la desarrollan, ha resuelto
nombrar a don Enric Terol Esparza, con documento nacional de
identidad número 20423126-T, Profesor Titular de Escuela Uni-
versitaria de la Universidad Politécnica de Valencia, del área de
conocimiento «Ingeniería Cartográfica, Geodesia y Fotogrametría»,
adscrita al Departamento de Ingeniería Cartográfica, Geod. y
Fotogr.

Valencia 11 de abril de 2003.—El Rector, Justo Nieto Nieto.

9122 RESOLUCIÓN de 11 de abril de 2003, de la Univer-
sidad Politécnica de Valencia, por la que se nombra
a don Eugenio Pellicer Armiñana, Profesor Titular de
Universidad del área de conocimiento «Proyectos de
Ingeniería», adscrita al Departamento de Ingeniería
de Construcción y Proyectos de Ingeniería Civil.

De conformidad con la propuesta elevada por la Comisión para
juzgar el concurso convocado por Resolución de 10 de noviembre
de 2001, de esta Universidad, número 436/01 (Cód.: 3192)
(B.O.E. de 28 de noviembre de 2001) y presentada por el inte-
resado la documentación a que hace referencia el punto décimo
de la convocatoria.

Este Rectorado, en uso de las atribuciones conferidas por el
artículo 42 de la Ley 11/1983, de 25 de agosto, de Reforma
Universitaria, y demás disposiciones que la desarrollan, ha resuelto
nombrar a don Eugenio Pellicer Armiñana, con documento nacio-
nal de identidad número 73654892-Z, Profesor Titular de Uni-
versidad de la Universidad Politécnica de Valencia, del área de



BOE núm. 108 Martes 6 mayo 2003 17197

conocimiento «Proyectos de Ingeniería», adscrita al Departamento
de Ingeniería de Constr. y Proy. Ing. Civil.

Valencia, 11 de abril de 2003.—El Rector, Justo Nieto Nieto.

9123 RESOLUCIÓN de 11 de abril de 2003, de la Univer-
sidad Politécnica de Valencia, por la que se nombra
a don Francisco Ángel Izquierdo Silvestre, Catedrático
de Universidad del área de conocimiento «Ingeniería
del Terreno», adscrita al Departamento de Ingeniería
del Terreno.

De conformidad con la propuesta elevada por la Comisión para
juzgar el concurso convocado por Resolución de 10 de noviembre
de 2001 de esta Universidad, número 366/01 (Cód.: 3114) (B.O.E.
de 28 de noviembre de 2001) y presentada por el interesado la
documentación a que hace referencia el punto décimo de la con-
vocatoria.

Este Rectorado, en usos de las atribuciones conferidas por el
artículo 42 de la Ley 11/1983, de 25 de agosto, de Reforma
Universitaria y demás disposiciones que la desarrollan, ha resuelto
nombrar a don Francisco Ángel Izquierdo Silvestre, con documento
nacional de identidad número 22.524.677-H, Catedrático de Uni-
versidad de la Universidad Politécnica de Valencia, del área de
conocimiento «Ingeniería del Terreno», adscrita al Departamento
de Ingeniería del Terreno.

Valencia, 11 de abril de 2003.—El Rector, Justo Nieto Nieto.

9124 RESOLUCIÓN de 11 de abril de 2003, de la Univer-
sidad Politécnica de Valencia, por la que se nombra
a don Francisco Guijarro Martínez, Profesor Titular
de Escuela Universitaria del área de conocimiento
«Economía Financiera y Contabilidad», adscrita al
Departamento de Economía y Ciencias Sociales.

De conformidad con la propuesta elevada por la Comisión para
juzgar el concurso convocado por Resolución de 10 de noviembre
de 2001 de esta Universidad, número 525/01 (Cód.: F2414)
(B.O.E. de 28 de noviembre de 2001) y presentada por el inte-
resado la documentación a que hace referencia el punto décimo
de la convocatoria.

Este Rectorado, en usos de las atribuciones conferidas por el
artículo 42 de la Ley 11/1983, de 25 de agosto, de Reforma
Universitaria y demás disposiciones que la desarrollan, ha resuelto
nombrar a don Francisco Guijarro Martínez, con documento nacio-
nal de identidad número 52643966-W, Profesor Titular de Escuela
Universitaria de la Universidad Politécnica de Valencia, del área
de conocimiento «Economía Financiera y Contabilidad», adscrita
al Departamento de Economía y Ciencias Sociales.

Valencia, 11 de abril de 2003.—El Rector, Justo Nieto Nieto.

9125 RESOLUCIÓN de 11 de abril de 2003, de la Univer-
sidad Politécnica de Valencia, por la que se nombra
a don Francisco Javier Ribal Sanchís, Profesor Titular
de Escuela Universitaria del área de conocimiento
«Economía, Sociología y Política Agraria», adscrita al
Departamento de Economía y Ciencias Sociales.

De conformidad con la propuesta elevada por la Comisión para
juzgar el concurso convocado por Resolución de 10 de noviembre
de 2001 de esta Universidad, número 524/01 (Cód.: F2410)
(B.O.E. de 28 de noviembre de 2001) y presentada por el inte-
resado la documentación a que hace referencia el punto décimo
de la convocatoria.

Este Rectorado, en usos de las atribuciones conferidas por el
artículo 42 de la Ley 11/1983, de 25 de agosto, de Reforma
Universitaria y demás disposiciones que la desarrollan, ha resuelto
nombrar a don Francisco Javier Ribal Sanchís, con documento
nacional de identidad número 10.081.040-W, Profesor Titular de
Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Valencia,

del área de conocimiento «Economía, Sociología y Política Agra-
ria», adscrita al Departamento de Economía y Ciencias Sociales.

Valencia, 11 de abril de 2003.—El Rector, Justo Nieto Nieto.

9126 RESOLUCIÓN de 11 de abril de 2003, de la Univer-
sidad Politécnica de Valencia, por la que se nombra
a don Guillermo Peris Fajarnes, Profesor Titular de
Universidad del área de conocimiento «Expresión Grá-
fica en la Ingeniería», adscrita al Departamento de
Expresión Gráfica en la Ingeniería.

De conformidad con la propuesta elevada por la Comisión para
juzgar el concurso convocado por Resolución de 10 de noviembre
de 2001 de esta Universidad, número 416/01 (Cód.: 3178) (B.O.E.
de 28 de noviembre de 2001) y presentada por el interesado la
documentación a que hace referencia el punto décimo de la con-
vocatoria.

Este Rectorado, en usos de las atribuciones conferidas por el
artículo 42 de la Ley 11/1983, de 25 de agosto, de Reforma
Universitaria y demás disposiciones que la desarrollan, ha resuelto
nombrar a don Guillermo Peris Fajarnes, con documento nacional
de identidad número 22.562.566-A, Profesor Titular de Univer-
sidad de la Universidad Politécnica de Valencia, del área de cono-
cimiento «Expresión Gráfica en la Ingeniería», adscrita al Depar-
tamento de Expresión Gráfica en la Ingeniería.

Valencia, 11 de abril de 2003.—El Rector, Justo Nieto Nieto.

9127 RESOLUCIÓN de 11 de abril de 2003, de la Univer-
sidad Politécnica de Valencia, por la que se nombra
a D. José Ignacio Sirvent Mira, Profesor Titular de
Escuela Universitaria en el área de conocimiento «Pro-
yectos de Ingeniería», adscrita al Departamento de
Proyectos de Ingeniería.

De conformidad con la propuesta elevada por la Comisión para
juzgar el concurso convocado por Resolución de 10 de noviembre
de 2001 de esta Universidad, n.o 571/01 (Cód.: F2340) (B.O.E.
de 28 de noviembre de 2001) y presentada por el interesado
la documentación a que hace referencia el punto décimo de la
convocatoria,

Este Rectorado, en uso de las atribuciones conferidas por el
artículo 42 de la Ley 11/1983, de 25 de agosto, de Reforma
Universitaria y demás disposiciones que la desarrollan, ha resuelto
nombrar a D. José Ignacio Sirvent Mira, con documento nacional
de identidad n.o 21631193-S, Profesor Titular de Escuela Uni-
versitaria de la Universidad Politécnica de Valencia, del área de
conocimiento «Proyectos de Ingeniería», adscrita al Departamento
de Proyectos de Ingeniería.

Valencia, 11 de abril de 2003.—El Rector, Justo Nieto Nieto.

9128 RESOLUCIÓN de 11 de abril de 2003, de la Univer-
sidad Politécnica de Valencia, por la que se nombra
a D. José Luís Ros Andreu, Catedrático de Universidad
del área de conocimiento «Proyectos Arquitectónicos»,
adscrita al Departamento de Proyectos Arquitectóni-
cos.

De conformidad con la propuesta elevada por la Comisión para
juzgar el concurso convocado por Resolución de 10 de noviembre
de 2001 de esta Universidad, n.o 381/01 (Cód.: 3140) (B.O.E. de
28 de noviembre de 2001) y presentada por el interesado la docu-
mentación a que hace referencia el punto décimo de la convo-
catoria,

Este Rectorado, en uso de las atribuciones conferidas por el
artículo 42 de la Ley 11/1983, de 25 de agosto, de Reforma
Universitaria y demás disposiciones que la desarrollan, ha resuelto
nombrar a D. José Luís Ros Andreu, con documento nacional
de identidad n.o 19859968-C, Catedrático de Universidad de la
Universidad Politécnica de Valencia, del área de conocimiento


